SACRATISSIMIS & ex di-
uina deitatis inspiratione li-
bellis apostolicæ ac paternæ san-
ctitatis vestræ prælectis, o bea-
tissimi, nos humiles, & eorum
qui desertum incolere gestiunt,
ultimi, tremore pariter & gau-
dio fumus detenti. Tremore
quidem, propter timorem eo-
rum quibus ob peccata nostra
seruire decreti sumus, quique
vere sunt impii, & in circuitu,
secundum quod scriptum est,
impii ambulant, ac per singu-
los pene dies occasiones exqui-
runt, ut nos morti tradant, &
perdant: gaudio vero, propter
veritatem orthodoxæ fidei quæ
fulget in eis solarium more ra-
diorum, & luculentissimam ex-
planationem apostolicorum do-
gmatum & paternorum. De
quibus apte genitorem vocis
Verbi, id est, prophetam Za-
chariam ad memoriam redu-
centes, magna voce clamamus:
Visitauit nos oriens ex alto splen-
didus theoricæ & diuina prou-
identia illustratæ mentis, in te-
nebris & ymbra mortis maligni
erroris, id est, Arabicæ im-
pietatis, sedentes, ad dirigendos
intelligibiles pedes nostros in
viam & semitas paciferæ consti-
tutionis. Quis loquetur potentias
Domini? nobiscum psallat Da-
uid pater Dei; aut auditas fa-
ciet omnes laudes eius? quoniam
Z iij

* ἔλ. ἢ αὐ-
τῆς

Psalms. 11.

Luc. 1.

Psalms. 105.

Luc. 1.

* Anast. verb. Quia primus retinet patriarche, nam primum in ecclesia locum possident sacerdotes. * Gr. atque hi, qui par. sec. iuxta legem & ordinem in ecclesia obtinent post vos triumphat.

mifertus est Deus desperati populi sui, & distantia ad vnam fidei collegit harmoniam. Et crexit cornu salutis nobis, & directionis in domo, & Dominum recipiente templo vnigeniti Filii sui, Domini videlicet Dei ac saluatoris nostri Iesu Christi: quod estis vos sanctissimi, * atq; hi qui partes secundas ecclesie portant per legem & ordinem ecclesie nostre, triumphatores scilicet ac diuinitus redimti seu decreti principes nostri & domini terrarum orbis. Sacerdotium enim imperii sanctificatio est & constitutio, & imperium sacerdotii fortitudo & firmamentum. de quibus sapiens quidam princeps & in sanctis regibus beatissimus ait: Maximum donum Deus hominibus prestitit, sacerdotium & imperium: illud quidem adornans & regens celestia; hoc vero gubernans legibus iustis terrestria. Nunc veraciter medius macerie paries solutus est, & concordia discordie principatur, & incuruatur vnitati diuisio, & fuga lapsa disparuit dissonantia: & pax Dei quae exuperat omnem sensum, iocundo vultu triumphat, & fiducialiter conuersatur. Nunc nos qui facti fuera- mus opprobrium vicinis & affi- nibus nostris, subsannatio & derisio his qui in circuitu nostro sunt, ac per hoc ad terram pre- confusione prospicientes, ad ca- los vnanimi alacritate suspici- mus, & psallentes in exultatione proclamamus: In hoc cognoui, quoniam voluisti me, quia non gaudebit inimicus meus super me. Me autem propter innocentiam & simplicitatem erroris titubantem suscepisti, & saluum me faciens ere-